股份代码：601398 股票简称：工商银行        编号：临 2012-14 号
证券代码：113002 证券简称：工行转债

中国工商银行股份有限公司
关于国家审计署审计情况的公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

2011 年，国家审计署对中国工商银行股份有限公司（简

称本行）2010 年度资产、负债、损益情况进行了审计。

本行已收到国家审计署的《审计报告》。审计报告肯定

了近年来本行认真贯彻执行国家宏观调控政策，大力推进经

营转型和创新发展，不断提高可持续发展能力和核心竞争能

力所取得的成效。审计报告也指出，本行部分分支机构在经

营管理中还存在一些薄弱环节，业务经营中还存在一些违规

问题。

本行董事会及高级管理层高度重视此次审计结果，认真

做好审计发现问题的整改工作，并举一反三，进一步规范和

强化经营管理，全面提高风险管理和内控水平。

此次审计发现的问题不会对本行整体经营业绩及已公

1

布的财务报表构成影响。

根据国家审计署的《审计报告》，国家审计署将以《审

计结果公告》的形式向社会公布对本行 2010 年度资产、负

债和损益情况审计的主要内容。

特此公告。

中国工商银行股份有限公司董事会

二〇一二年四月二十七日

2